64

別紙１－２

就 職 支 度 費
               特別基準申請書（里親用）
大学進学等自立生活費

青森県知事 殿

里親氏名

標記について、次のとおり申請します。

１．種別  里親

２．設置主体

３．経営主体

４．現住所

５．対象児童等の

状況

対象児童等の氏名

措置（委託）年月日 年   月   日

措置（委託）解除

予定年月日

年   月   日

・ 就職（進学）先名称

・ 所在地

・ 就職（進学）予定日

 年 月 日

年金受給の状況  無 ・ 有 （   ）

保護者の状況 ※

６．児童相談所長

の意見 ※

※部分については、児童相談所において記入すること。

年  月  日         児童相談所長

65

別紙２－２

就 職 支 度 費
               特別基準報告書（里親用）
大学進学等自立生活費

青森県知事 殿

里親氏名

標記について、次のとおり報告します。

１．種別  里親

２．設置主体

３．経営主体

４．現住所

５．対象児童等の

状況

対象児童等の氏名

措置（委託）年月日  年 月 日

措置（委託）解除年月日  年 月 日

・ 就職（進学）先名称

・ 所在地

・ 就職（進学）予定日

 年 月 日

就職（大学進学等自立生

活）支度費特別基準認定

年月日

 年 月 日

支給年月日  年 月 日

※ 現物給付の場合は対象経費の領収証等、口座振込の場合は通帳の写し等を添付す

ること。